LICEO CLASSICO "VIRGILIO" LECCE
VIA G. GALILEI, 4

Lecce
73100

Materia / Disciplina Codice Volume

RELIGIONE

ITALIANO

ITALIANO
LETTERATURA

ITALIANO
LETTERATURA

ITALIANO
LETTERATURA

INGLESE

STORIA

FILOSOFIA

MATEMATICA

INFORMATICA

FISICA

CHIMICA

9788805076475

9788800360920

9788839535771

9788839535764

9788839535757

9788808642820

9788800345781

9788842676195

9788849421255

9788826818368

9788808566683

9788863643916

Autore / Curatore / Traduttore

PORCARELLI ANDREA / TIBALDI

MARCO

ALIGHIERI DANTE

GUIDO BALDI / ROBERTO FAVATa /

SILVIA GIUSSO

GUIDO BALDI / ROBERTO FAVATA' /

SILVIA GIUSSO

GUIDO BALDI / ROBERTO FAVATa /

SILVIA GIUSSO

SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA /
LAYTON MARGARET

GOTOR MIGUEL / VALERI ELENA

GENTILE G / RONGA L / BERTELLI M

SASSO LEONARDO

LORENZI AGOSTINO / GOVONI

MASSIMO

AMALDI UGO

PASSERI

Titolo
Sottotitolo

NUOVO LA SABBIA E LE STELLE - ED. BLU (IL)
CON NULLA OSTA CEI

DIVINA COMMEDIA
PURGATORIO

IMPARARE DAI CLASSICI A PROGETTARE IL FUTURO 3A
IMPARARE DAI CLASSICI A PROGETTARE IL FUTURO 2B
IMPARARE DAI CLASSICI A PROGETTARE IL FUTURO 2A

PERFORMER HERITAGE.BLU - VOLUME UNICO (LDM)
FROM THE ORIGINS TO THE PRESENT AGE

PASSAGGI. DALLA CITTA' AL MONDO GLOBALE
VOLUME 2 + ATLANTE 2 + CLIL 2

PORTICO DIPINTO (IL) 2
FARE FILOSOFIA ORA

MATEMATICA A COLORI (LA) EDIZIONE BLU VOLUME 4 +
EBOOK
SECONDO BIENNIO E QUINTO ANNO

INFORMATICA PER LICEI SCIENTIFICI SCIENZE APPLICATE

SECONDO BIENNIO

NUOVO AMALDI PER I LICEI SCIENTIFICI.BLU 3ED. (IL) -
VOL. 2 (LDM)
ONDE, CAMPO ELETTRICO E MAGNETICO

CALCOLO STECHIOMETRICO - PALESTRA DELLE
COMPETENZE (IL)

LEPC13000N ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Classe: 4B Anno Scolastico 2022-2023
Corso: LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE

Vol. Editore

U SEI

v |LE
MONNIER

3 PARAVIA

2 PARAVIA

2 PARAVIA

U ZANICHELLI
EDITORE

2 LE MONNIER

2 IL CAPITELLO

2 PETRINI

1 ATLAS

5 ZANICHELLI
EDITORE

U LINX

- 1]
=
2
Prezzo N
€
(€) =
1=]
-
=]
=
=
18,50 No
22,60 |Si
7,30 No
22,95 No
26,50 No
29,00 No
31,30 |No
35,70 |No
33,30 |No
20,80 No
33,50 Si
14,05 |No

Da acquistare

Si

Si

No

Si

Si

Si

No

Si

No

Consigliato

No

Ap

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



CHIMICA

SCIENZE DELLA TERRA

BIOLOGIA

STORIA DELL'ARTE

DISEGNO

SCIENZE MOTORIE E

SPORTIVE

Dotazione libraria per classe

9788808446848

9788808423962

9788808534576

9788808633804

9788808298362

VALITUTTI GIUSEPPE / FALASCA
MARCO / AMADIO PATRIZIA

BOSELLINI ALFONSO

SADAVA DAVID / HILLIS DAVID /
HELLER C - HACKER S

CRICCO GIORGIO / DI TEODORO
FRANCESCO PAOLO

CAMEROTA FILIPPO

9788842673828 BALBONI G

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

Chiudi

CHIMICA: CONCETTI E MODELLI 2ED. - DA STRUTTURA
ATOMICA A ELETTROCHIM. (LDM)

SCIENZE DELLA TERRA 2ED. (LE) - VOL. SECONDO
BIENNIO (LDM)
MINERALI E ROCCE - VULCANI - TERREMOTI

NUOVA BIOLOGIA.BLU 2ED. (LA) - ANATOMIA E
FISIOLOGIA DEI VIVENTI S (LDM)

ITINERARIO NELL'ARTE 4A EDIZIONE VERSIONE
ARANCIONE - VOL. 4 CON MUSEO (LDM)
DAL BAROCCO AL POSTIMPRESSIONISMO

ITINERARIO NEL DISEGNO - VOLUME 2 (LDM)
DISEGNO TECNICO. DISEGNO DI ARCHITETTURA.
DISEGNO E COMUNICAZIONE VISIVA.

ABC DELLE SCIENZE MOTORIE + LIBRO DIGITALE
E DELL'EDUCAZIONE ALLA SALUTE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

IL
CAPITELLO

36,70

17,60

35,70

28,00

19,00

19,90

No

No

No

No

No

Si

No

No

Si

Si

Si

No

No

No

No

No

No

Ap


javascript:self.close()

