LICEO CLASSICO "VIRGILIO" LECCE

VIA G. GALILEI, 4

Lecce

LEPC13000N

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Classe: 4 B

Corso: LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2022-2023

73100

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Sottotitolo

Vol. Editore

Ostanova adozione
Da acquistare
Consigliato

RELIGIONE	9788805076475	PORCARELLI ANDREA / TIBALDI MARCO	NUOVO LA SABBIA E LE STELLE - ED. BLU (IL) CON NULLA OSTA CEI	U	SEI	18,50	No	No	No
ITALIANO	9788800360920	ALIGHIERI DANTE	DIVINA COMMEDIA PURGATORIO	U	LE MONNIER	22,60	Si	No	Ap
ITALIANO LETTERATURA	9788839535771	GUIDO BALDI / ROBERTO FAVATà / SILVIA GIUSSO	IMPARARE DAI CLASSICI A PROGETTARE IL FUTURO 3A	3	PARAVIA	7,30	No	Si	No
ITALIANO LETTERATURA	9788839535764	GUIDO BALDI / ROBERTO FAVATA' / SILVIA GIUSSO	IMPARARE DAI CLASSICI A PROGETTARE IL FUTURO 2B	2	PARAVIA	22,95	No	Si	No
ITALIANO LETTERATURA	9788839535757	GUIDO BALDI / ROBERTO FAVATà / SILVIA GIUSSO	IMPARARE DAI CLASSICI A PROGETTARE IL FUTURO 2A	2	PARAVIA	26,50	No	Si	No
INGLESE	9788808642820	SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / LAYTON MARGARET	PERFORMER HERITAGE.BLU - VOLUME UNICO (LDM) FROM THE ORIGINS TO THE PRESENT AGE	U	ZANICHELLI EDITORE	29,00	No	No	No
STORIA	9788800345781	GOTOR MIGUEL / VALERI ELENA	PASSAGGI. DALLA CITTA' AL MONDO GLOBALE VOLUME 2 + ATLANTE 2 + CLIL 2	2	LE MONNIER	31,30	No	Si	No
FILOSOFIA	9788842676195	GENTILE G / RONGA L / BERTELLI M	PORTICO DIPINTO (IL) 2 FARE FILOSOFIA ORA	2	IL CAPITELLO	35,70	No	Si	No
MATEMATICA	9788849421255	SASSO LEONARDO	MATEMATICA A COLORI (LA) EDIZIONE BLU VOLUME 4 + EBOOK SECONDO BIENNIO E QUINTO ANNO	2	PETRINI	33,30	No	Si	No
INFORMATICA	9788826818368	LORENZI AGOSTINO / GOVONI MASSIMO	INFORMATICA PER LICEI SCIENTIFICI SCIENZE APPLICATE SECONDO BIENNIO	1	ATLAS	20,80	No	No	No
FISICA	9788808566683	AMALDI UGO	NUOVO AMALDI PER I LICEI SCIENTIFICI.BLU 3ED. (IL) - VOL. 2 (LDM) ONDE, CAMPO ELETTRICO E MAGNETICO	2	ZANICHELLI EDITORE	33,50	Si	Si	No
CHIMICA	9788863643916	PASSERI	CALCOLO STECHIOMETRICO - PALESTRA DELLE COMPETENZE (IL)	U	LINX	14,05	No	No	No

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788842673828	BALBONI G	ABC DELLE SCIENZE MOTORIE + LIBRO DIGITALE E DELL'EDUCAZIONE ALLA SALUTE	U	IL CAPITELLO	19,90	Si	No	Ap
DISEGNO	9788808298362	CAMEROTA FILIPPO	ITINERARIO NEL DISEGNO - VOLUME 2 (LDM) DISEGNO TECNICO. DISEGNO DI ARCHITETTURA. DISEGNO E COMUNICAZIONE VISIVA.	2	ZANICHELLI EDITORE	19,00	No	Si	No
STORIA DELL'ARTE	9788808633804	CRICCO GIORGIO / DI TEODORO FRANCESCO PAOLO	ITINERARIO NELL'ARTE 4A EDIZIONE VERSIONE ARANCIONE - VOL. 4 CON MUSEO (LDM) DAL BAROCCO AL POSTIMPRESSIONISMO	4	ZANICHELLI EDITORE	28,00	No	Si	No
BIOLOGIA	9788808534576	SADAVA DAVID / HILLIS DAVID / HELLER C - HACKER S	NUOVA BIOLOGIA.BLU 2ED. (LA) - ANATOMIA E FISIOLOGIA DEI VIVENTI S (LDM)	2	ZANICHELLI EDITORE	35,70	No	Si	No
SCIENZE DELLA TERRA	9788808423962	BOSELLINI ALFONSO	SCIENZE DELLA TERRA 2ED. (LE) - VOL. SECONDO BIENNIO (LDM) MINERALI E ROCCE - VULCANI - TERREMOTI	1	ZANICHELLI EDITORE	17,60	No	No	No
СНІМІСА	9788808446848	VALITUTTI GIUSEPPE / FALASCA MARCO / AMADIO PATRIZIA	CHIMICA: CONCETTI E MODELLI 2ED DA STRUTTURA ATOMICA A ELETTROCHIM. (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	36,70	No	No	No

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

273,25

Chiudi